第一頁 共三頁

教 務 處  公告

發文日期：中華民國 99年 10 月 15 日

發文文號：東海教字第 0992201336 號

承 辦 人：陳獻群

聯絡電話：22105

主旨：公告 98 學年度榮譽學生名單。

公告事項：本校學則第三十四條規定：「學士班學生在本校修業一年以上，其上一學

年成績達下列各款標準者，列為榮譽生。一、學年學業平均成績達 85 分

以上者。二、學期科目各科成績達 70 分以上者。三、學年科目平均成績

達 70 分以上者。四、名列本班前百分之五以內者。」98 學年度合於此項

規定者日間部 479 人、進修學士班 40 人，共計 519 人，應列為該學年榮

譽學生。名單如下：

日間部

中文系：張玉靖 何憶綸 蔡欣媚 黃敏慈 朱千雨 王麗善 林以珊

徐小棉 顏滋慧 翁詩茵   江品如 薛慧珍 陳志豪 王恩榮

        李姿儀 楊璦寧 童詠筠 郭韋伶 陳怡靜 沈 靜 曹倩倩

劉致穎 陳采妤 王奕婷 洪培雅

外文系：卓佩貞 賴珮如 林采璇 黃意婷 宋明達 林彥廷 王世賢

林信雄 蔡幸珊 周柏錄 蔡沛珊 詹可馨 姚欣妤 周欣怡

葉菀婷 黃鈺婷 丘婉玉 吳宛芸

歷史系：陳省吾 曾馨儀 邱曼斯 邱婉婷   陳孟穎   賴沛亨

日文系：汪欣瑜 陳琬蓉 蔡宜君 蔡裕笙 林君嶸 白晟宏 陳佩宇

莊孟臻 侯旻欣 吳凱琪 楊潔馨 簡孝阡 項仁瑩 莊峻彥

陳右融 李忻惟 許金玉 陳柏君 林佳穎 黃姿萍 詹育瑄

羅羽婷   陳宗智

哲學系：黃奕慈 莊哲銜 簡梓名 鍾怡君 蔡宛霖 藍紹源 洪嫣華

鄭心怜 張彥涵 劉玟珊   王楷婷

物理系：楊卓俐 張夫韓 張立欣 林婕歆 孫鼎雅   袁志瑋   陳佩玟

梁瑋倫   陳思名   吳書瑜

化學系：林維楓 黃鈺婷 陳順娘 蔡承成 洪嘉璘 黃克文 張家芸

陳庭蓉 蔡佩如 王湘婷 蔡明義 陳怡伶

生科系：宋雅惠 黃昭維 許為綺 陳柏霖 林于馨 林寯煥 盧怡如

龍悅生

數學系：盧至堅 謝淑澐 林詠憶   洪于婷

化材系：黃建勳 陳立東 賴岳廷 高涵綺 張凱傑 鍾宛倫   楊雅鈞

高鈺婷   楊人俊   詹文進   孫祥耀   李協聰   張勝瓏   郭姵君

第二頁 共三頁

鄭憲隆   陳鉞堂

工工系：關舒婷 鍾孟桓 林致緯 許瓊云 黃譓 蘇芳亭 邱聖家

范詠婷 黃朝楥 譚 浩 劉子溦 黃盈婕 田恆如 吳孟珊

溫立婷 黃盈笛

環工系：林鎮揚 曾紹智 范烝榕 陳玫瑾 楊欣茹   楊玫華

資工系：盧柏亨 陳冠蓁 簡浩宇 鄭世康 趙清松 蘇奕瑋 盧志凱

陳映瑄 駱彥呈 鄧世孟 陳冠衣 殷鼎鈞   王鈺鑫   張雅欣

李榮祥

電機系：徐功柝 吳典翰 蔡孟洋   詹禮銘   劉勁志   蕭諦賸   賴俊廷

企管系：陳珈琪 林耕莘 柯尹崴 郭千鈺 許雅喬 劉柏均 侯宗佑

李容慈 陳宜君 張芸芳 黃文儀 毛韻茹 梁君容 楊曉菁

趙品瑄 曾麗卿 張錦富 王淑瑩 陳雅智 賴筱涵 吳依萍

林慧珍 蔡佩諭 陳寘涵 李怡萱 卓怡均 陳少儒   袁惠萍

國貿系：張鏸珊 林惠婷 張詩涵 黃詩庭 藍鈺祺 吳筱玟 彭文君

謝昀軒 方芝芸 洪明辰 吳逸婷 黃靖璇 吳美雲 劉芝吟

蘇育平 陳姿均 陳筱湄 林庭瑜 翁甄柔 周季瑤 林采璇

邱琪芬 郭彩絹 陳彥儒 林鈺榕 盧奕君 丁小芳 蘇郡葶

賴昭如 許庭亞 洪珣瑀

會計系：郭蕙綺 游雅如 柯享岑 莊雅婷 趙尹繁 吳嬿如 王涵儒

黃譯萱 林翊萍 張庭甄 陳欣惠 謝芝茵 李玟璇 蔡采潤

蔣蕙憶   歐陽秀柔 鄭珮鈺   蘇旭達   陳如   劉文瑾   何翊方

顏慧如   陳志賢

財金系：蔡佳育 李欣蓓 陳怡穎 吳宜蓉 程柏榮 呂家瑜 張嘉恬

蔡雅韻 邱怡親 洪于婷 張惠暄 林姿妙 徐詩涵 張維麟

陳妍函 洪惠萱 袁若馨 田上筠 塗友維   康淑雯   曾雅瑄

陳姵儒

統計系：陳羿汝 楊媛淇 曾怡琇 陳盈如 蔡宗儒 江文楷 劉孟潔

蕭毓婕 林琇玉 江玉璇   余家慧   賴沛棻

資管系：吳恩平 廖怡雯 蘇恆儀 吳欣蓉 陳瑩瑄 林雅婷 施青芳

黃怡萍 葉彥憑 鄭姿伶

經濟系：李卓翰 紀柏豪 張家甄 李芩卉 諸葛冠中 吳延寰 蘇靖惠

羅郁中 梁依媚 鍾佳樺 陳之婷 賴姿妤 王奕儒 張居婷

張郁曼 李佳萍 蘇郁如 林虹妤 李旻修 林芸芝 林佳蓉

王鶴堯 陳聖雯 賴秀如 林朝偉 吳郁雯 陳儀瑾 吳滿園

施采辰

政治系：陳怡嘉 張佩雯 蔡志舜 程渝芬 林采穎 陳一夫 汪曉君

馮佳鈴 陳榿倫 黃玟喬 黃怡華 曾煒庭 林佑民 李彤嫣

第三頁 共三頁

柯佳利 游又靜

行政系：鄧瑄瑋 游美樂 陳宛琳 王珮蓉 黃靜吟 黃琬琇 蔡明皙

張毓真 何思青 蔡紋琄 鍾冠儀 李宛蓁 詹雅婷

社會系：張元植 楊昇達 王佩文 吳怡瑩 陳韋婷 林峻弘 魏欣怡

池欣怡 林淳頤 謝晚圓 曹廷萱 邱嘉鈴 陳妍杏 陳芸萱

黃惠琬   吳宜珊   張以儒   周巧絃

社工系：王昱翔 鄭紓彤 羅怡媜 林立庭 張瑜君 蔡淑容 楊芮甄

蔡曉欣 洪庭誼 于有延 游毓君 胡育菱 謝宛伶 柯伊純

王虹婷 丁惠挺 曾于軒 羅鼎程 許仁芳 莊汶妃

畜產系：賴冠甫   李怡君 洪子婷   張菁菁   呂睿璿   林秀芳   楊景聰

賴治暄

食科系：呂庭宜 林慧茹 曾珮珊 李鈺湘 許方蓁 毛瀅鈞 黃莉珊

紀明慧 張昭伶 陳怡臻 黃怡芬 周玲惠 林芷穎 陳郁婷

洪欣怡   陳韻如   黃鈺萍   葉美廷

餐旅系：蔡瑩君 楊謹鴻 韓羽綸 劉牧宇 鄒安豪   洪鈺珒   林哲安

徐夢姿   何思遠

美術系：陳天懷 高 雲 曾曉勤 陳睿淵 郭恩佳 黃 閔 羅鈺薰

林艾婷 宋孟純   辜筱茜

音樂系：陳育靖 楊書涵 陳乃嘉 陳嘉羚 李雪玉

工設系：何元莉   江志萍   陳明軒   林孟巧   方煜程

景觀系：魯家鳳 鄭伊廷 林芝華 孫瑩軒 傅學俞 陳盈萱 陳昱竹

法律系：蔡沛潔 陳佳駿 王韻筌 方婉寧 程宇彤 鄭渝靜 周俞岑

洪愷翎 郭士誠 林郁婷 程于恬 劉昌樺 莊閔雅 劉尹惠

廖靜如 周育姍 林宗翰 林佩君

進修學士班

中文系：陳佳倫 李宜桓

資工系：林琳芳 林宗憲 張耀坤   吳煌毅   張晉蒝   薛俊明

國貿系：李家鋐 杜建瑋

經濟系：彭欣怡 洪素美   蔡少元   校正興   李俊諺

行政系：黃純瑩 林玲珠 陳福祥 劉育秀

美術系：張辰申 吳春惠 盧博瑛 陳慧雅 王德蕙 楊筱筠 陳怡臻

林碧惠 丁勇仁 蔡式媚

法律系：戴雅惠 林岳志 吳佳華 郭瑋展 謝岷叡 謝玉群 鄭喬語

劉小綾 劉家蔆 王宣雄 謝文凱

上列榮譽學生請於 10 月 26 日起至教務處註冊組領取獎狀。

教 務 長